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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30002039

30007657

30006367

30004267

30007293

30019271

30003317

30003329

30002799

30002076

CE INF-PRI AZORÍN (MOLINOS MARFAGONES - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI HERRERÍAS (UNION (LA) - UNIÓN (LA))

CE INF-PRI LOS ROSALES (PALMAR (EL) O LUGAR 
DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA (MOLINA DE 
SEGURA - MOLINA DE SEGURA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (TORRE-
PACHECO - TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS (LORCA
- LORCA)

CE INF-PRI SAN FERNANDO (LORCA - LORCA)

CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE (FORTUNA - 
FORTUNA)

CP PRI ANTONIO DE ULLOA (SAN ANTONIO ABAD - 
CARTAGENA)

0597PRI

0597PRI

0597AL

0597PT

0597EI

0597EI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18/01/22

24/01/22

26/01/22

27/01/22

24/01/22

19/01/22

19/01/22

24/01/22

19/01/22

20/01/22

Sustituye a ***4676**

Sustituye a ***3467**

Sustituye a ***0199**

Sustituye a ***2167**

Sustituye a ***1713**

Sustituye a ***9955**

Sustituye a ***4490**

Sustituye a ***9258**

Sustituye a ***9820**

Sustituye a ***4732**

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 26 de enero de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30006859

30006859

CPEIBas ARTEAGA (SUCINA - MURCIA)

CPEIBas ARTEAGA (SUCINA - MURCIA)

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

1

1

25/01/22

24/01/22

Sustituye a ***1449**

Sustituye a ***1235**

1

1

Anu.Pro/Def

D

D


