## Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 26/01/2022 - Listado a 26 de Enero de 2022, a las 12:41

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo I	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30002039 CE INF-PRI AZORÍN (MOLINOS MARFAGONES - CARTAGENA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	18/01/22	N Sustituye a ***4676**
D	30007657 CE INF-PRI HERRERÍAS (UNION (LA) - UNIÓN (LA))	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	24/01/22	N Sustituye a ***3467**
D	30006367 CE INF-PRI LOS ROSALES (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0597AL	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	26/01/22	N Sustituye a ***0199**
D	30004267 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0597PT	Tiempo Parcial 11 horas	VS		1	1	27/01/22	N Sustituye a ***2167**
D	30007293 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (TORRE- PACHECO - TORRE-PACHECO)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	24/01/22	N Sustituye a ***1713**
D	30019271 CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	19/01/22	N Sustituye a ***9955**
D	30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS (LORCA - LORCA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	19/01/22	N Sustituye a ***4490**
D	30003329 CE INF-PRI SAN FERNANDO (LORCA - LORCA)	0597FI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	24/01/22	N Sustituye a ***9258**
D	30002799 CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE (FORTUNA - FORTUNA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	19/01/22	N Sustituye a ***9820**
D	30002076 CP PRI ANTONIO DE ULLOA (SAN ANTONIO ABAD - CARTAGENA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	20/01/22	N Sustituye a ***4732**

## Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 26/01/2022 - Listado a 26 de Enero de 2022, a las 12:41

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA - MURCIA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	25/01/22	N
									Sustituye a ***1449**
D	30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA - MURCIA)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	24/01/22	N
									Sustituye a ***1235**

Murcia, a 26 de enero de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

**Fdo.: José Antonio Martínez Asís**